台教办〔2021〕75号

关于选派参加第三届广东省中小学体育学科
青年教师教学能力大赛江门市初赛的通知

各中小学（含职校）：
由江门市教育局、江门市总工会联合举办的第三届广东省中小学体育学科青年教师教学能力大赛江门市初赛，将于10月8日至9日在江门市培英初级中学举行。经研究决定，我市派出台山一中李刚、新宁中学尹丽英、李星衢纪念学校林超亮、培英职校陈耀龙等4位体育教师，代表我市参加本次青年教师教学能力大赛四个组别的比赛，台山一中陈弋芒老师代表我市参加评委工作。评委、参加初赛选手的交通费、食宿费回所在单位报销。
联系人：陈伟胜，电话：5516142。

附件：关于举办第三届广东省中小学体育学科青年教师教学能力大赛江门市初赛的通知

台山市教育局
2021年9月30日
公开方式：主动公开

- 2 -